EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 02/2024

Projeto de Pesquisa Científica, Desenvolvimento e Inovação - PD&I

A Coordenação do Projeto intitulado “Estudo Piloto Inovador para implantação do BIM no
Ministério de Gestão e Inovação em Serviços Públicos (MGISP)” oriundo do Termo de
Execução Descentralizada, celebrado entre o Ministério de Gestão e Inovação em Serviços
Públicos – MGI e a Universidade de Brasília, torna público o RESULTADO FINAL do
processo de seleção.

1.2. O (A) candidato(a) selecionado(a) deverá aguardar o contato, por e-mail, para assinatura
no Termo de Bolsa e no Plano de Atividades.

RESULTADO FINAL

CPF PONTUAÇÃO PERÍODO DA BOLSA

009.xxx.xxx-38 100 3 MESES